
 

ПРАКТИЧНА НАСТАВА IX СЕМЕСТАР ОСНОВИ НА ПАРОДОНТОЛОГИЈА 2025/26 ГОДИНА 

 

ДЕН/ЧАС 8-10 час 10-12 час 12-13 час 13-14 час 

Понеделник   ПРЕДАВАЊА 12-17 ЧАС 

Вторник  
2 група 10–11.30 час 

Проф. д-р В Радојкова 
Николовска 

3 група 11,30–13 час 
Проф. д-р В Радојкова 

Николовска 

15,30-17 час 
5 група 

д-р Н Ристеска 

Среда     

Четврток 
 
 

 
1 група                                                            

Проф. д-р К Митиќ  

Петок ПРЕДАВАЊА ОД 8-12 ЧАС 
4 група     11,30–13 час 

Проф. д-р К Митиќ  

                                               

 

РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА 

                                                  Проф. Д-р Силвана Георгиева 


